
Zápis č. 6 
ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice u Želče 

konaného dne 30.9.2019 
 
 

Místo konání: kancelář starostky OÚ Radimovice u Želče 40 
 
Zasedání řídila: starostka obce paní Jana Hnojnová 
 
Začátek zasedání: 19.00 
 
Přítomni: 9 zastupitelů dle prezenční listiny (příloha č.1) 
Ověřovatelé zápisu: M. Křemen, J. Zeman 
 
Program: 

1) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu, schválení programu jednání 
2)  Smlouva o smlouvě budoucí – věcné břemeno  
3) Schválení ceny vodného na rok 2020  
4) Schválení příspěvků pro dárce krve 
5) Smlouva o odvozu a kompostování BRO 
6) Různé 
7) Úkoly 
8) Závěr 

 
 
Ad 1) Zahájení zasedání provedla starostka obce, konstatovala, že přítomných je nadpoloviční 
většina a tím je zastupitelstvo obce usnášení schopné. Jmenovala ověřovatele zápisu a 
přednesla návrh programu zasedání. 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program jednání. 
Hlasování:    pro: 9         proti: 0           zdržel se: 0 
Program jednání byl schválen. 
 
 
Ad 2) Zastupitelstvo projednalo smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
s firmou E.on Distribuce a.s. Vedení zemního NN v chatové oblasti Pracov.   
Usnesení č. 52:  Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č.1030052976/001 o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene mezi obcí a firmou E.on Distribuce a.s.   
Hlasování:        pro: 9           proti: 0            zdržel se: 0 
Usnesení č. 52 bylo schváleno. 
 
 
Ad 3) Zastupitelstvo projednalo návrh ceny pro vodné na rok 2020 předložený firmou Čevak 
Návrh na zvýšení pohyblivé složky o 0,72 Kč/m3, pevná složka zůstává stejná  
Usnesení č. 53 : Zastupitelstvo obce schvaluje cenu pro vodného na rok 2020 při 
dvousložkové formě takto – pohyblivá složka                 52,27 Kč/m3 
                                                pevná složka (vodoměr)   380,- Kč  
Hlasování:     pro: 9           proti: 0             zdržel se: 0 
Usnesení č. 53 bylo schváleno.  
 
 



Ad 4) Zastupitelstvo projednalo návrh výše příspěvku pro dobrovolné dárce krve.  
Usnesení č. 54: Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar pro dobrovolné dárce krve ve 
výši 1000 Kč při doložení absolvování min. 50 odběrů.  
Hlasování:          pro: 9          proti: 0              zdržel se: 0 
Usnesení č. 54 bylo schváleno. 
 
 
Ad 5) Zastupitelstvo projednalo návrh smlouvy o odvozu a kompostování biologicky 
rozložitelných odpadů (BRO).  
Usnesení č. 55: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o odvozu a kompostování BRO a 
nájmu kontejnerů mezi obcí a paní Šárkou Punčochářovou (zem.podnik.FO) 
Hlasování:        pro: 9             proti: 0                 zdržel se: 0 
Usnesení č. 55 bylo schváleno. 
 
 
Ad 6) různé 

a) Starostka seznámila zastupitele s návrhem smlouvy o spolupráci mezi obcí a městem 
Tábor za účelem realizace a následného vypořádání propojení Větrov a Radimovic u 
Želče stezkou pro pěší a cyklisty, jedná se o následný bezúplatný převod části 
cyklostezky, která bude v k.ú.Radimovic  

      Usnesení č. 56: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o spolupráci mezi obcí a 
městem Tábor za účelem realizace a následného vypořádání akce s názvem „Propojení 
Větrov a Radimovic u Želče stezkou pro pěší a cyklisty“ 
Hlasování:        pro   9,        proti    0,         zdržel se   0 
Usnesení č. 56 bylo schváleno. 
 
 

b) Informace o auditu – 8.10.2019 – provedou auditoři KÚ Jihočeského kraje 
 
 
Ad 7) úkoly 

a) Přistavení velkoobjemového kontejneru – 4.- 6.10.2019 
b) Umístění informačních cedulí, týkajících se správného třídění odpadů – zajistí 

zastupitelé  
c) Advent v Radimovicích – zajistí kulturní komise 

 
 
Ad 8) Starostka obce poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a zasedání ukončila 
ve 21.30hod. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 7.10.2019 
 
Zapisovatel: Mgr. Lenka Kubrová 
 
 
Ověřovatelé: ………………………………….. 
 
                      …………………………………. 
 
Starostka:      ……………………………………….. 


